



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi PORE - Porukalla parempaan	
Hakemusnumero 105757	Kokouksen päivämäärä 20.5.2020
Saapumispäivämäärä 30.4.2020	Diaarinumero EURA 2014/9591/09 02 01 01/2020/POPELY
Käsittelijä Verna Mustonen	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy	
Osatoteuttajat Kajaanin kaupunki, Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 5. Sosiaalinen osallisuus ja köyhyyden torjunta	
Erityistavoite 10.1. Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.11.2020	Päätymispäivämäärä 28.2.2023

Hankkeen sisältö

Kajaanin Kaupungin hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden työryhmä (HYTETU) seuraa väestön hyvinvoinnin tilaa indikaattoritiedon avulla. Tunnistetut hyvinvoinnin haasteet Kajaanissa liittyvät erityisesti nuorten mielenterveyden ongelmiin ja yksinäisyyteen sekä työikäisten yhteisöstä syrjäytymiseen tai syrjäytymisuhkaan.

Hankkeen tavoitteena on Kajaanin Lohtaja-Kettu alueen työttömän koulutuksen ja työvoiman ulkopuolella olevan työikäisen väestön, erityisesti nuorten osallisuuden, hyvinvoinnin ja työkykyisyyden vahvistaminen ja yhteisöllisen toimintakulttuurin kehittäminen alueen parhaaksi. Hankkeessa kehitetään toimintakulttuuri, jossa yhdistyy Lohtaja-Kettu alueen asuinalueiden asukkaiden, alueilla toimivan kolmannen sektorin sekä julkisen ja yksityisen sektorin voimavarat.

Päätavoitteena on asuinalueen elinvoiman vahvistaminen ja asukkaiden hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen osallisuutta ja yhteisöllisyyttä hyödyntäen. Hankkeessa innostetaan Lohtaja-Kettu alueen asukkaita kehittämään hyvinvointia edistäviä tuotteita ja palveluja omien tarpeidensa mukaisesti.

Työpaketti 1. Aluelähtöisen hyvinvointia tukevan kulttuurin luominen.

Työpaketissa kootaan yhteen alueen erilaiset toimijat ja yhteiskehittämistä hyödyntämällä suunnitellaan sekä toteutetaan alueen asukkaiden tarpeista lähtevää heidän hyvinvointiaan tukevaa toimintaa yhteistyössä työpajamenetelmää hyödyntäen. Alueen kaikki resurssit sekä eri tahojen osaaminen tunnistetaan ja saadaan käyttöön yhteisen hyvän edistämiseksi.

Kestävään kehitykseen perustuva ympäristösuunnittelu ja yhteisöllinen ympäristöstä huolenpito edistää asukkaiden turvallisuutta ja viihtyisyyttä.

Työpaketti 2. Voimavarojen ja osaamispotentiaalin vahvistaminen

Voimavarojen ja osaamispotentiaalin vahvistamisessa hyödynnetään verkostotyötä, koulutus- ja uraohjausta ja etsivää työtä. Etsivän työn kautta tavoitetaan kohderyhmään kuuluvat syrjäytyneet ja syrjäytymisvaarassa olevat henkilöt. Yksilöllisen ohjauksen avulla tunnistetaan näiden henkilöiden voimavarat ja vahvistetaan heidän osaamispotentiaaliaan.

Työpaketti 3: Asiantuntijuuden vahvistaminen mielen hyvinvoinnin edistämiseksi.

Suunnitellaan yhteiskehittelyä alueella nuorten parissa toimivien ammattilaisten kanssa toimintamalli asuinalueen yli 16-vuotiaiden nuorten ja nuorten aikuisten mielen hyvinvoinnin tukemiseksi. Hankkeen aikana määritellään mielen hyvinvoinnin sisältö, jonka pohjalta mielen hyvinvoinnin edistämisen toimintamalli suunnitellaan alueen asukkaiden ja alueella toimivien ammattilaisten kanssa. Toimintamallin tueksi kehitetään digitaalisia menetelmiä ja nuorten digihyvinvointia.

Hankkeen tuloksia arvioidaan Kykyviisari® -mittarilla ja HYTETU-työryhmän käytössä olevien seurantatietojen avulla. Nuorten kohdalla hyödynnetään 3X10D mittaria.

Pitkän aikavälin tulokset:

Lohtaja-Kettu asuinalueen asukkaiden työkykyisyys on parantunut, hyvinvointi on lisääntynyt Yhteisöllinen toimintakulttuuri on juurtunut Lohtaja-Kettu alueelle ja myöhemmin toimintakulttuuria on mahdollista laajentaa muille asuinalueille.

Pitkän aikavälin vaikutuksena Kajaanin kaupungin vahvistuva yhteistoiminta lisää alueen väestön hyvinvointia ja elinvoimaa.

Asuinalueen elinvoiman, turvallisuuden ja viihtyisyyden lisääntymisen myötä alueen ja kunnan yritykset saavat aikaisempaa paremmat toimintaedellytykset. Asuinalueella toimivien tahojen osaaminen ja resurssit lisääntyvät ja niitä hyödynnetään asuinalueen yhteiseksi hyväksi.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Kainuu		
Seutukunnat Kajaanin		
Kunnat Kajaani		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on saapunut ajalla 13.12.2019 - 25.2.2020 käynnissä olleessa avoimessa haussa.

Hankkeen toimenpiteisiin arvioidaan osallistuvan 330 henkilöä (joista nuorten parissa työskenteleviä asiantuntijoita 60 hlöä) ja 12 yritystä.

Hanketoteuttajat osallistuvat hankkeen rahoittamiseen seuraavilla rahoitusosuuksilla:

Kajaanin ammattikorkeakoulu 54 725 €, Kajaanin kaupunki 26 724 € ja Diakonia-ammattikorkeakoulu 27 315 €.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €
1 Palkkakustannukset	423 159
2 Ostopalvelut	45 700
3 Muut kustannukset	3 000
4 Flat rate	71 941
Kustannukset yhteensä	543 800
5 Tulot	0
Nettokustannukset yhteensä	543 800

Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	435 036	80,00
2 Kuntien rahoitus	26 724	4,91
3 Muu julkinen rahoitus	82 040	15,09
4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Rahoitus yhteensä	543 800	100,00

Kustannukset	Yhteensä €
6 Kunnat	0
7 Muu julkinen	0
Yhteensä	0

Rahoitus	Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus	0
6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	543 800
--------------------------------	----------------

Rahoitussuunnitelma yhteensä	543 800
-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke vastaa hankehaun painotuksia (osallisuuden ja yhteisöllisyyden kehittäminen) ja toteuttaa erityistavoitteen 10.1 Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen tavoitteita. Ohjelma-asiakirjan mukaisesti hankkeessa kohdistetaan sosiaalisen syrjäytymisen erityistoimia nuoriin, kehitetään nuorten osallisuutta ja elämänhallintaa tukevia matalankynnyksen ohjaus- ja tukipalveluja, kehitetään asukaslähtöisiä toimintatapoja ja -palveluja osallisuuden tukemisessa sekä vahvistetaan nuorten parissa työskentelevien tahojen ja asiantuntijoiden yhteistyötä ja osaamista.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys <input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 20.5.2020

Kainuun MYRS 25.5.2020

Kainuun MYR 8.6.2020

Erityiset valintapisteet: 30 / 45

Alueelliset valintapisteet: 10 / 10

Kainuun maakuntaohjelma 2018-2021: 4.1 Terveiden, hyvinvoinnin ja toimintakyvyn lisääminen ja terveyserojen ja eriarvoisuuden vähentäminen